证券代码：002285         证券简称：世联行        公告编号：2020-104

深圳世联行集团股份有限公司

第五届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。。

深圳世联行集团股份有限公司（以下简称“世联行”或“公司”）第五届董

 

于2020年10月31日的《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上，公司独立董事发表的独立意见内容详见巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

审议该议案时，关联董事朱敏女士回避表决。

表决结果：8票同意、0票反对、0票弃权。

三、审议通过《关于终止实施2018年股票期权激励计划暨注销股票期权的

议案》

鉴于2020年8月28日公司控股股东变更为珠海大横琴集团有限公司，实际控

制人变更为珠海市横琴新区国有资产监督管理委员会。根据《深圳世联行地产顾

问股份有限公司2018年股票期权激励计划（草案）》第十三章“一、公司发生异

动的处理（一）公司出现下列情形之一的，本激励计划终止实施，激励对象已获

http://www.cninfo.com.cn/

特此公告。

                                    深圳世联行集团股份有限公司

                                                     董 事 会

二〇二〇年十月三十一日